Herramientas ajustadas a utilizar en el acompañamiento técnico de las 
actividades    

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

Cuatro (04) meses contados contados a partir de la firma de suscripción del acta de 
inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de DOCE MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($ 12.650.000).     

FORMA DE PAGO 

Un (01) primer pago a razón de 25 días Calendario correspondiente al mes de 

mayo por la suma de DOS MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 

CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE ($2.635.417,00). previa 

presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión y 

acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes 

parafiscales.  

Tres (03) pagos a razón de mensualidad vencida por la suma de TRES 

MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE 

($3.162.500,00) cada uno, previa presentación de informe de actividades 

ejecutadas, informe de supervisión y acreditar los pagos al Sistema Integral de 

Seguridad Social y aportes parafiscales. 

Un último pago, a razón de 95 días de septiembre por la suma de QUINIENTOS 

VEINTISIETE MIL OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE ($527.083,00). previa 

presentación de informe de actividades ejecutadas, informe de supervisión y 

acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes 

parafiscales.      

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de terminación